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          Nr._______Prot	                                                                                                          Tiranë më __.__.2023
	
                                                                                                     

FORMULARI I OFERTËS

Data:			___________________________________________________________________
Për: 			___________________________________________________________________
Emri i ofertuesit:	___________________________________________________________________

          Procedura: Kërkesë për “Shërbim Katering” në kuadër të projektit “Closing Manifesto”
         
          Duke ju referuar procedurës së lartpërmendur, deklarojmë se ju vëmë në dispozicion ofertat bashkëlidhur:
Çmimi Ofertës sonë për person, në LEK:

	 
	Shërbim katering
	 Njesia
	Oferta pa TVSH
	Vlera Totale pa TVSH

	1
	Katering - Menu e plotë/person 
	Person
	
	

	2
	Katering-Coffe Break (pushim kafeje)
	Person
	
	


Bashkëlidhur kësaj oferte dokumentacioni:
	- ekstrakti i subjektit me vulë elektronike;
	- vërtetim për shlyerjen e detyrimeve bashkiake;
	- Ofertën ekonomike të ndarë sipas zërave të kërkesës dhe në total;
	- Menute e ofruara;
	- Të dhëna të sakta të personit të kontaktit.

Nënshkrimi i Ofertuesit:	Datë:  	

Oferta quhet e vlefshme vetëm nëse formulari i çmimit të ofruar përmban bashkëlidhur dokumentacionin e kërkuar.
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